РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018 г.                                 № 47                                 ст. Маркинская

Об отмене постановления
от 14.03.2018 года №37 «О присвоении
статуса специализированной службы
по вопросам похоронного дела на
[bookmark: _GoBack]территории Маркинского сельского
поселения» по протесту прокурора района.

     На основании протеста прокурора района от 06.04.2018 года №7-14-2018 на постановление от 14.03.2018г №37 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маркинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Маркинского сельского поселения от 14.03.2018г №37 «О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Маркинского сельского поселения»
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                            О.С. Кулягина